3y Classement Officiel

DRAVEIL SENART SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - DRAVEIL - du 03/01 /2025

FFTA au 05,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |FARINHA Ambre DRAVEIL SENART

Licence Cat D1 D2 Total
0050218K

Nb 10 = Nb9
U11FCL 202 176 378 2 10

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |BAPTISTA Rodrigue MORANGIS

Licence Cat D1 D2 Total
1012024S

Nb 10 = Nb9
U11HCL 187 212 399 8 7

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |LE CHEVILLER Fanny DRAVEIL SENART

Licence Cat D1 D2 Total
1001297D

Nb 10 = Nb9
U13FCL 228 215 443 2 16

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |HERIVONJY Mitsinjo MORANGIS 0040602H | U13HCL 235 221 456 10 11
BOURGEOIS Alexis DRAVEIL SENART 1001291X | U13HCL 189 193 382 1 8
3 |PAGE Loann DRAVEIL SENART 1004031H | U13HCL 174 183 357 2 11

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total f Nb10 | Nb9
1 |BON Eleonore DRAVEIL SENART 0017136B | U15FCL 278 271 549 24 29
2 |LEJEUNE Zoe DRAVEIL SENART 0017157Z | U15FCL 257 268 525 12 20
3 | TALLET Ines DRAVEIL SENART 1004016S | U15FCL 180 172 352
4 |MARGUERITE Noayla STE GENEVIEVE DES 0002927G | U15FCL 171 73 244 5 8

BOIS
Nbre d'archers : 4
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |FERNANDES Lucas CHAVILLE 0048781Y | U15HCL 247 248 495 11 16
2 |LEGER William DRAVEIL SENART 0989616V | U15HCL 245 243 488 6 19
3 |HERIVONJY Mihary MORANGIS 0040604K | U15HCL 245 211 456 7 19
4 |CAZALET Elowan DRAVEIL SENART 1004020W | U15HCL 224 206 430 6
5 |ORTOLA LEVENTOUX |DRAVEIL SENART 0044605J | U15HCL 150 81 231 1

Remi

Dimanche 5 Janvier 2025

Nbre d'archers : 5
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3y Classement Officiel

DRAVEIL SENART SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - DRAVEIL - du 03/01 /2025

FFTA au 05,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |FAUCON Jessica DRAVEIL SENART 0960658U | U18FCL 258 254 512 13 26
2 |REBELO RIBEIRO Chloe [SAINTRY SUR SEINE 0986556U | U18FCL 221 231 452 8 11
3 | THEROND Sarah DRAVEIL SENART 0046366Y | U18FCL 213 229 442 9 10
4 |MCHAOQUEK Sarah DRAVEIL SENART 0044597A | U18FCL 192 200 392 3 5
5 |CHEMRAKHI Sophia ETAMPES 0053188N | U18FCL 182 200 382 2 19
6 |GERMAIN Chloe DRAVEIL SENART 0017159B | U18FCL 149 151 300 1 9

Nbre d'archers : 6
U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SEBAN Joshua DRAVEIL SENART 09606177 | U18HCL 266 272 538 19 26
2 |CHOUREAU Gael VILLABE 0015917B | U18HCL 272 266 538 18 29
3 |ROBERGE Axel MORANGIS 0939806D | U18HCL 257 239 496 14 18
4 |SIRVENT Gabriel DRAVEIL SENART 0992563Y | U18HCL 265 224 489 14 19
5 |BAUDUIN Paul SCEAUX-FONTENAY- 0041971W | U18HCL 178 207 385 3 8

AUX-ROSES
6 |PARISSE Raphael DRAVEIL SENART 0982704G | U18HCL 148 196 344 3 7

Nbre d'archers : 6
U21 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
PAYET Emily DRAVEIL SENART 09621443 | U21FCL 255 261 516 14 20
2 |ALVES Maena DRAVEIL SENART 0960619B | U21FCL 234 257 491 9 20
3 |BROCHOT Ivanny DRAVEIL SENART 0017147N | U21FCL 156 142 298 1 2

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |APPELTANTS Tom CHAVILLE 0968843R | U21HCL 271 273 544 20 33
2 |LAFARGUETTE Loris DRAVEIL SENART 0934792D | U21HCL 269 272 541 25 17
3 |GAUTIER Alexis LE MEE SUR SEINE 0959495E | U21HCL 267 260 527 19 22
4 |HO Gautier SCEAUX-FONTENAY- 0941446L | U21HCL 234 221 455 6 13

AUX-ROSES
5 |LE BRETON Yolann DRAVEIL SENART 0970512E | U21HCL 169 178 347 3 6

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DEVAUX Jennifer ISSY LES MOULINEAUX | 0653286U S1FCL 286 287 573 35 23
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3y Classement Officiel

DRAVEIL SENART SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - DRAVEIL - du 03/01 /2025

FFTA au 05,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
LESEUR Tasnim COMPIEGNE 0860509L | S1FCL 285 286 571 34 23
GIRARD Constance CHAVILLE 08669617 | S1FCL 275 270 545 27 21

4 |ANDING-MALANDIN PARIS ARC 18 LA 0977504E | S1FCL 259 272 531 21 20
Laetitia CHAPELLE

5 |THIEUX Raphaelle MASSY 0837947M | S1FCL 254 259 513 14 21

6 |BRESSON CElia ISSY LES MOULINEAUX | 1018552U | S1FCL 255 244 499 13 18

7 |ALMABOUDI LaEtitia DRAVEIL SENART 1004081F | S1FCL 246 253 499 7 25

8 [LAMER Ombeline MORSANG SUR ORGE 0023263L | S1FCL 255 236 491 7 21

9 |BERTOUX Jeanne SOISY SUR SEINE 0770734E | S1FCL 241 240 481 2 24

10 |ROUILLE Amandine MORSANG SUR ORGE 0835276J S1FCL 228 243 471 2 16

11 |TULOUP Margaux DRAVEIL SENART 1005827J S1FCL 189 185 374 3 4

12 |LONGATTE Karine MORSANG SUR ORGE 0020210T | S1FCL 170 203 373 1

Nbre d'archers : 12
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BOSSARD Florian ISSY LES MOULINEAUX | 0621750R | S1HCL 291 293 584 45 14
2 |MASSON Martial SAINT MARD 0438291D | S1HCL 287 288 575 39 17
3 |MULOT Florent DRAVEIL SENART 0661811K | S1HCL 284 287 571 36 20
4 | TONNAIRE Hugo DRAVEIL SENART 0836828W | S1HCL 284 285 569 35 19
5 |GAILLON Tristan MORSANG SUR ORGE | 0848924U | S1HCL 273 277 550 21 29
6 |KHANTHAROD Maxime |PARIS ARC 18 LA 0051828K | S1HCL 276 269 545 23 22

CHAPELLE
7 |CHEVALIER Nicolas SAVIGNY LE TEMPLE 0741756G | S1HCL 268 267 535 19 25
8 |FRAYSSE Thomas ROSNY S/ BOIS CIE 0789312Y | S1HCL 261 268 529 14 27
BOUCHER Amaury MORSANG SUR ORGE | 0908143M | S1HCL 253 263 516 14 19

10 [MILLET Vincent SOISY SUR SEINE 08394997 | S1HCL 257 251 508 12 17
11 [BONNARDEL Matthias |STE GENEVIEVE DES 1001597R | S1HCL 237 267 504 11 15

BOIS

12 |PRUNIER Maxime SARCELLES 0894625U | S1HCL 255 246 501 18 15
13 [ZHANG Bilal PARIS ASRTL 1019625B | S1HCL 256 237 493 14 13
14 |VADELORGE Jerome MORANGIS 0002447K | S1HCL 247 245 492 12 15
15 |MARIAGE Valentin BOIS LE ROI 0689982F | S1HCL 235 250 485 12 19
16 |[MACQUET Jean MITRY MORY 0460882J | S1HCL 238 247 485 5 25

Francois

17 |ALMEIDA Eduardo BOIS LE ROI 1015254Y | S2HCL 219 237 456 8 14

18 [LEFEVRE Guillaume DRAVEIL SENART 0001924S | S1HCL 194 229 423 4 18
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Classement Officiel

DRAVEIL SENART SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - DRAVEIL - du 03/01 /2025

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
19

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt

© 0| N O 0|k W NP

[ T Y
N o

13
14
15
16

17
18
19

Nom
PROVOST Guillaume

Nom

BIGGIO Claire
PENC Sylvie
DEMEA Beatrice
GAUTIER Ingrid

PHUEZ GALLON
Delphine

BROU Cidgy

Nom

NAGLIERI Thomas
CAMPEAUX Christophe
MOUHYI Adnane

BOIG Philippe

KEMPF Pascal
BELMONT Yannick
LANGLOIS Sebastien
GORLIEZ Boris
MORVAN Denis
CHOUREAU Dominique
OBRIOT Cedric
ETEVE-SAURE Gatsby

LENOIR Jerome
GUILLOT Aurelien
KAYAL Sami

COCHET Jean-FranCois

BERTEL Adrien
LOPEZ Yves
REBELO RIBEIRO Serge

Dimanche 5 Janvier 2025

Club
SAINTRY SUR SEINE

Club

MORSANG SUR ORGE
MENNECY VILLEROY
VILLABE

VERT ST DENIS -
CESSON

SAINTRY SUR SEINE

LE MEE SUR SEINE

Club

MOUANS SARTOUX
ETAMPES
COLOMBES

PARIS 13 USMT
DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART
VILLECRESNES
CHAUMES EN BRIE
VILLABE

SAINT MAUR

PARIS INTER
ACTIVITES

CHAUMES EN BRIE
SAINTRY SUR SEINE
DRAVEIL SENART

STE GENEVIEVE DES
BOIS

DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART
SAINTRY SUR SEINE

Licence
0781924T

Licence
0044582J
0911748F
1002659N
0985951L

1015261F

0058302X

Licence
0408240P
0984489X
0929115H
0900149Y
0726184F
0765896W
0035734S
0059588V
0744615P
0035070V
0942931A
0060370V

0398170U
0421337A
0046379M
0918584L

1005818A
0656846N
0990583W

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
192

D1
236
224
209
202

163

145

D1
282
277
269
274
261
271
265
257
264
260
246
258

263
250
267
254

252
248
240

D2
199

D2
242
240
223
194

208

156

D2
279
278
278
264
275
260
263
261
254
257
267
254

247
260
241
243

243
245
246

au 05/01 /2025

Total Nb 10 Nb 9
391 3 7

Nbre d'archers : 19

Total Nb 10 Nb 9
478 9 13
464 4 16
432 1 13
396 7 11
371 4 8
301 5 4

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
561 29 26
555 23 30
547 27 18
538 23 23
536 17 27
531 20 28
528 21 16
518 17 21
518 14 29
517 15 21
513 17 21
512 14 19
510 13 26
510 13 24
508 18 19
497 12 22
495
493 16 14
486 11 17
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

DRAVEIL SENART SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - DRAVEIL - du 03/01 /2025

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt

O O W IN|F

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2

Dimanche 5 Janvier 2025

Nom

KOPFERSCHMITT Yann

LEFRANCOIS Yann
CHARNIER Philippe
TRULLARD Mickael
DUPONT Laurent

FOURNIAL Christophe-

Olivier

FELICITE Jean-Lionel

PRUNIER Christophe
COLLET Mikael
DEVOYON Stephane
GAUTIER Maurice

MARTINEAU Hugues
DEPAUW Arnaud
VERNERT Xavier

Nom
DUBESSET Sabine

Nom

VIALETAY Philippe
BLIN Philippe
STIENNE Eric
MORFAUX Christian
LERAVAT Michel

CANNAROZZO Raphael

Nom

HAZEBROUCK Alexia

GORLIEZ Maelys

Club

DRAVEIL SENART
LA FERTE ALAIS
BOIS LE ROI
ETAMPES
COLOMBES
DRAVEIL SENART

DRAVEIL SENART
SARCELLES
DRAVEIL SENART
CHAVILLE

VERT ST DENIS -
CESSON

VILLABE
DRAVEIL SENART

SAINTRY SUR SEINE

Club
SOISY SUR SEINE

Club
FONTAINEBLEAU
LA FERTE ALAIS
WISSOUS
MONTFERMEIL
DRAVEIL SENART
VILLECRESNES

Club

LE CHATELET EN BRIE

VILLECRESNES

Licence
0028675U
1000388E
0847718H
1019561P
0853086T
0041935G

1005822E
0894612E
0010985R
0008734U
0976058H

0022706F
10026541
0047151B

Licence
0738078J

Licence
0265922W
0469283R
1021338Y
0809872W
1009919T
0700399D

Licence
0022677Z
0040409Y

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18FCO
U18FCO

D1
247
240
263
225
227
211

211
221
216
186
216

183
176
124

D1
215

D1
263
229
244
236
229
220

D1
277
254

D2
236
237
206
243
221
235

228
213
215
238
185

211
181
157

D2
232

D2
245
259
240
233
225
224

D2
278
244

au 05/01 /2025

Total | Nb 10 Nb 9
483 9 18
477 5 17
469 12 16
468 7 18
448 6 12
446 4 12
439 7 11
434 5 15
431 2 14
424 6 16
401 6 5
394 2 7
357 2 10
281 1 7

Nbre d'archers : 33

Total Nb 10 Nb 9
447 5 8

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
508 11 23
488 8 21
484 10 18
469 12 16
454 11 10
444 8 14

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
555 16 43
498 4 27

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

DRAVEIL SENART SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - DRAVEIL - du 03/01 /2025

FFTA au 05,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JEANNIN Lucie ST AVERTIN 0851076H | S1FCO 285 289 574 34 26

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |BAULIN Alexandre MORANGIS 0452914Y | S1IHCO 283 283 566 27 32
2 | CHAFFAUX Thibaud LES ARCHERS DE 0893524X | S1IHCO 280 277 557 20 38

SuUcYy
3 |GUTHERTZ Maxence DRAVEIL SENART 0804251L | S1IHCO 274 273 547 12 43
4 |PILOT Leandre PARIS TROIS LYS 0030393L | S1HCO 258 275 533 11 40

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CARPENTIER Aurelie MORANGIS 0329812S | S2FCO 280 280 560 23 35
2 |DENIEL Cecile NANGIS 0969258S | S2FCO 264 270 534

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CVEJIC Alexandre ANGERS 0877737M | S2HCO 287 289 576 36 24
2 |LEGER Christophe DRAVEIL SENART 0322642Y | S2HCO 286 272 558 27 32
3 |TABERNER Claude NANGIS 0753601G | S2HCO 279 277 556 18 40
4 |BOULAY David VILLECRESNES 0972397D | S2HCO 277 271 548 14 41
5 |LEFEBVRE Eric DRAVEIL SENART 0017129U | S2HCO 266 279 545 16 41
6 |STADTMULLER Baptiste |VILLECRESNES 0995380K | S2HCO 274 269 543 14 44
7 |UBALDO Antoine VILLECRESNES 0640338V | S2HCO 264 272 536 8 42

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DURIF Louis MORANGIS 0741700W | S3HCO 282 279 561 22 37
2 |MARTINEZ Laurent STE GENEVIEVE DES 0689932B | S3HCO 277 277 554 21 36

BOIS
3 |GREMERET Jean- VILLECRESNES 0878860H | S3HCO 267 271 538 9 42
Claude
4 |JALUZOT Didier LA FERTE ALAIS 0380124D | S3HCO 267 264 531 10 34
BARKUSKY Michel MARCOUSSIS 0314081T | S3HCO 269 261 530 9 41
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3y Classement Officiel

DRAVEIL SENART SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - DRAVEIL - du 03/01 /2025

FFTA au 05,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
6 |COUSTOU Francois DRAVEIL SENART 0815846P | S3HCO 257 237 494 5 33
Nbre d'archers : 6
U18 Femme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEVI Ophelia LE CHATELET EN BRIE | 0041208S | U18FBB 224 231 455 4 17
Nbre d'archers : 1
U18 Homme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MCHAOUEK Adam DRAVEIL SENART 0044599C | U18HBB 228 213 441 3 12
Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SCHIDLOWER Florence |NANGIS 0971921L S2FBB 214 204 418 6 5
LEGRAIN Annabel NANGIS 0799133Y S2FBB 198 204 402 5 10
3 |COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T | S2FBB 186 160 346 2
Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2025
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LENOIR Jacques CHAUMES EN BRIE 0442531M | S3HBB 234 226 460 4 13
2 |COSTES Jean-Francois |DRAVEIL SENART 0405005Y | S3HBB 234 222 456 3 16
3 |GAILLON Laurent ARC ETRECHY 06699437 | S2HBB 220 216 436 2 14
4 |LOMBARD Maxime NANGIS 0937242S | S2HBB 218 204 422 6 12
5 |PENZINI Andre VIROFLAY 0985446M | S3HBB 196 187 383 2
6 |BLONDEAU Christophe |NANGIS 0993692A | S2HBB 173 176 349 2 6
7 |BROSSE Nicolas CHAUMES EN BRIE 10187280 | S2HBB 157 160 317 2
Nbre d'archers : 7
Autres tirs
U21 Femme Arc Classique 2025
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PAYET Emily DRAVEIL SENART 0962144J | U21FCL 253 237 490 15 20
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Classique 2025
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

DRAVEIL SENART SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - DRAVEIL - du 03/01 /2025

FFTA au 05,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
Tir 4 | TONNAIRE Hugo DRAVEIL SENART 0836828W | S1HCL 287 281 568 29 30
Tir 3 | TONNAIRE Hugo DRAVEIL SENART 0836828W | S1HCL 280 284 564 32 22
Tir 2 | TONNAIRE Hugo DRAVEIL SENART 0836828W | S1HCL 281 282 563 34 22
Tir 2 MACQUET Jean MITRY MORY 0460882J | S1HCL 247 242 489 10 13

Francois

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MORFAUX Christian MONTFERMEIL 0809872W | S3HCL | 239 228 467 9 20
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |CVEJIC Alexandre ANGERS 0877737TM | S2HCO 286 285 571 31 29
Tir 2 |CVEJIC Alexandre ANGERS 0877737M | S2HCO 284 284 568 29 30

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 146

Club Organisateur :

0891175 ARCHERS DE DRAVEIL SENART VAL DE
SEINE

Liste des arbitres :

0204884L PERES MICHEL / 03717185 DEBRENNE ALEXANDRE / 0741700W DURIF LOUIS / 0787620D
DUBOIS DIDIER
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